
Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  C.F.80004430551 -

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it
Sito: www.icnarnicentro.edu.it

     Narni, 29/05/2025

                                                                                                         Ai Genitori/tutori
                                                                                        Al personale DOCENTE e ATA
                                                                                        Del plesso Scuola Infanzia G. San Bernardo
                                                                                        I.C. Narni Centro
                                                          
                                                                                                                               

Oggetto :   CHIUSURA PLESSO S.BERNARDO GIORNO LUNEDI’ 09 GIUGNO 2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

  CONSIDERATO che in data 8 e 9 giugno il plesso “G. e A. Garibaldi” di Narni è sede di seggio elettorale
                            (Referendum abrogativi ex. Art. 75 della Costituzione)

CONSIDERATO che i due plessi (Infanzia S. Bernardo e Primaria “G. e A. Garibaldi”) sono comunicanti 
                              per il tramite di scale ed ascensore;

 VALUTATA    la necessità di sospendere le attività didattiche nel plesso San Bernardo per questioni di
                           Sicurezza;     

DISPONE

La chiusura del plesso San Bernardo per il giorno 09 giugno 2025.
 

Referente del procedimento
A.A. Marina Bacchieri 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                       Prof.ssa Anna Golino
                  firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai
                  sensi dell’art.3, comma 2  D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82100G - AC53784 - CIRCOLARI GENITORI - 0000029 - 29/05/2025 - titolario unico - U
TRIC82100G - AC53784 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006153 - 29/05/2025 - I.1 - U


	Oggetto : CHIUSURA PLESSO S.BERNARDO GIORNO LUNEDI’ 09 GIUGNO 2025

